Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4113 DE 18 DE ABRIL DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de suas atribuições legais;

Considerando o que dispõe o Termo de Adesão e Adoção nº
001/2018 – Adote a Pedra Preta;

Considerando o que consta do Processo Administrativo PMI
nº 14.963/2017,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR o servidor comissionado PAULO
ERNESTO DE OLIVEIRA – coordenador de projetos (CC 05), da
Secretaria Municipal de Obras, nomeado através da Portaria nº 3118/2017
– para atuar na fiscalização da execução dos serviços de pavimentação dos
sistemas viários e rede de drenagem pluvial pública para a interligação da
rede de coleta de águas pluviais do Loteamento Condomínio Residencial
Bela Aurora, objeto do Termo de Adesão e Adoção nº 001/2018, assinado
entre esta municipalidade e a Empresa Chequer e Verdan
Empreendimentos Imobiliários Ltda. – EPP.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 18 de abril de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL